



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	985 968 365
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SCAN TRADE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Vigeland Brugs veg 6 4708 VENNESLA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øystein Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	4 245 276	4 245 276
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 245 276</b>	<b>4 245 276</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	1 899 367	1 844 933
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 483 156	1 477 486
Annen driftskostnad	3	3 691 432	2 800 325
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 073 955</b>	<b>6 122 744</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 828 679</b>	<b>-1 877 468</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 505 459	13 515 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 259 052	2 193 567
Annen finansinntekt		60 526	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 825 037</b>	<b>15 708 567</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		46 672 025	0
Annen rentekostnad		2 575 735	1 567 809
Annen finanskostnad		741 325	3 040 874
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>49 989 085</b>	<b>4 608 683</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-45 164 048</b>	<b>11 099 884</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-47 992 727</b>	<b>9 222 416</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-319 321	-162 362
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-47 673 406</b>	<b>9 384 778</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-47 673 406</b>	<b>9 384 778</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			12 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-47 673 406	-2 615 222
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-47 673 406</b>	<b>9 384 778</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
ERP-system	4,12	49 739	1 527 225
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>49 739</b>	<b>1 527 225</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,12	79 373	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>79 373</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6,12	63 986 138	109 748 163
Investeringer i aksjer og andeler		5 450	5 450
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>63 991 588</b>	<b>109 753 613</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>64 120 700</b>	<b>111 280 838</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		616 741	942 820
Andre fordringer		239 102	94 642
Konsernfordringer	9	140 251 274	106 087 301
<b>Sum fordringer</b>		<b>141 107 117</b>	<b>107 124 763</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	67 812	70 756
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>67 812</b>	<b>70 756</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>141 174 929</b>	<b>107 195 519</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>205 295 629</b>	<b>218 476 357</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	11	-50	-50
Overkurs	11	12 842 230	12 842 230
Annen innskutt egenkapital	11	1 238 060	1 238 060
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>15 080 240</b>	<b>15 080 240</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	76 348 049	124 017 856
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>76 348 049</b>	<b>124 017 856</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>91 428 289</b>	<b>139 098 096</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	485 142	804 463
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>485 142</b>	<b>804 463</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>485 142</b>	<b>804 463</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	100 301 079	66 178 307
Leverandørgjeld		778 301	42 093
Skyldige offentlige avgifter		159 268	211 149
Utbytte		0	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld		12 143 551	142 250
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>113 382 199</b>	<b>78 573 799</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>113 867 341</b>	<b>79 378 262</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>205 295 630</b>	<b>218 476 358</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	476 947 581	450 984 051
Annen driftsinntekt		3 394 175	782 304
<b>Sum inntekter</b>		<b>480 341 756</b>	<b>451 766 355</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		344 860 784	320 091 172
Lønnskostnad	3	52 193 087	49 091 645
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 549 855	3 194 735
Annen driftskostnad	3	60 245 765	56 616 661
<b>Sum kostnader</b>		<b>460 849 491</b>	<b>428 994 213</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 492 265</b>	<b>22 772 142</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		14 365	44 964
Annen finansinntekt		680 575	236 375
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>694 940</b>	<b>281 339</b>
Annen rentekostnad		2 650 062	1 510 419
Annen finanskostnad		1 979 812	4 117 398
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 629 874</b>	<b>5 627 817</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 934 934</b>	<b>-5 346 478</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 557 331</b>	<b>17 425 664</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 518 019	3 872 154
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 039 312</b>	<b>13 553 510</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 039 312</b>	<b>13 553 510</b>
Minoritetsinteresser		1 536 503	1 535 185
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 502 809</b>	<b>12 018 325</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
ERP-system	4,12	49 739	1 527 225
Utsatt skattefordel	5	1 500 349	2 262 830
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 550 088</b>	<b>3 790 055</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,12	6 963 543	5 589 156
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 963 543</b>	<b>5 589 156</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		0	33 285
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>33 285</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 513 631</b>	<b>9 412 496</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12,13	175 397 952	125 523 408
<b>Sum varer</b>		<b>175 397 952</b>	<b>125 523 408</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	81 468 109	70 376 657
Andre fordringer		6 101 766	7 008 744
<b>Sum fordringer</b>		<b>87 569 875</b>	<b>77 385 401</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	5 453 718	7 259 511
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 453 718</b>	<b>7 259 511</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>268 421 545</b>	<b>210 168 320</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>276 935 176</b>	<b>219 580 816</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	11	-5 500	-5 500
Overkurs	11	12 842 230	12 842 230
Annen innskutt egenkapital	11	1 238 060	1 238 060
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>15 074 790</b>	<b>15 074 790</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	69 064 521	58 588 271
Minoritetsinteresser	11	5 498 363	4 804 544
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>74 562 884</b>	<b>63 392 815</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>89 637 674</b>	<b>78 467 605</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	2 963 296	2 359 783
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 963 296</b>	<b>2 359 783</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 963 296</b>	<b>2 359 783</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	100 301 079	66 178 307
Leverandørgjeld		42 613 226	29 282 209
Betalbar skatt	5	2 855 422	3 561 077
Skyldige offentlige avgifter		14 679 960	15 420 294
Utbytte		495 000	13 485 000
Annen kortsiktig gjeld		23 389 518	10 826 541
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>184 334 205</b>	<b>138 753 428</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>187 297 501</b>	<b>141 113 211</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>276 935 175</b>	<b>219 580 816</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 499636

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 985 968 365  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SCAN TRADE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Vigeland Brugs veg 6  
4708 VENNESLA

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Larsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2023



Organisasjonsnr: 985 968 365  
SCAN TRADE HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	4 245 276	4 245 276
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 245 276</b>	<b>4 245 276</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	1 899 367	1 844 933
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 483 156	1 477 486
Annen driftskostnad	3	3 691 432	2 800 325
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 073 955</b>	<b>6 122 744</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 828 679</b>	<b>-1 877 468</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		1 505 459	13 515 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 259 052	2 193 567
Annen finansinntekt		60 526	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 825 037</b>	<b>15 708 567</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		46 672 025	0
Annen rentekostnad		2 575 735	1 567 809
Annen finanskostnad		741 325	3 040 874
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>49 989 085</b>	<b>4 608 683</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-45 164 048</b>	<b>11 099 884</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-47 992 727</b>	<b>9 222 416</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		-319 321	-162 362
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-47 673 406</b>	<b>9 384 778</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-47 673 406</b>	<b>9 384 778</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			12 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-47 673 406	-2 615 222
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-47 673 406</b>	<b>9 384 778</b>





Organisasjonsnr: 985 968 365  
SCAN TRADE HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
ERP-system	4,12	49 739	1 527 225
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>49 739</b>	<b>1 527 225</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,12	79 373	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>79 373</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6,12	63 986 138	109 748 163
Investeringer i aksjer og andeler		5 450	5 450
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>63 991 588</b>	<b>109 753 613</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>64 120 700</b>	<b>111 280 838</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		616 741	942 820
Andre fordringer		239 102	94 642
Konsernfordringer	9	140 251 274	106 087 301
<b>Sum fordringer</b>		<b>141 107 117</b>	<b>107 124 763</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	67 812	70 756
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>67 812</b>	<b>70 756</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>141 174 929</b>	<b>107 195 519</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>205 295 629</b>	<b>218 476 357</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	11	-50	-50



Overkurs	11	12 842 230	12 842 230
Annen innskutt egenkapital	11	1 238 060	1 238 060
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>15 080 240</b>	<b>15 080 240</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	76 348 049	124 017 856
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>76 348 049</b>	<b>124 017 856</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>91 428 289</b>	<b>139 098 096</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	485 142	804 463
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>485 142</b>	<b>804 463</b>
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>485 142</b>	<b>804 463</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	100 301 079	66 178 307
Leverandørgjeld		778 301	42 093
Skyldige offentlige avgifter		159 268	211 149
Utbytte		0	12 000 000
Annen kortsiktig gjeld		12 143 551	142 250
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>113 382 199</b>	<b>78 573 799</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>113 867 341</b>	<b>79 378 262</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>205 295 630</b>	<b>218 476 358</b>



Organisasjonsnr: 985 968 365  
SCAN TRADE HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	476 947 581	450 984 051
Annen driftsinntekt		3 394 175	782 304
<b>Sum inntekter</b>		<b>480 341 756</b>	<b>451 766 355</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		344 860 784	320 091 172
Lønnskostnad	3	52 193 087	49 091 645
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 549 855	3 194 735
Annen driftskostnad	3	60 245 765	56 616 661
<b>Sum kostnader</b>		<b>460 849 491</b>	<b>428 994 213</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 492 265</b>	<b>22 772 142</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		14 365	44 964
Annen finansinntekt		680 575	236 375
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>694 940</b>	<b>281 339</b>
Annen rentekostnad		2 650 062	1 510 419
Annen finanskostnad		1 979 812	4 117 398
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 629 874</b>	<b>5 627 817</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 934 934</b>	<b>-5 346 478</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	5	<b>3 518 019</b>	<b>3 872 154</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 039 312</b>	<b>13 553 510</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 039 312</b>	<b>13 553 510</b>
Minoritetsinteresser		1 536 503	1 535 185
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 502 809</b>	<b>12 018 325</b>



Organisasjonsnr: 985 968 365  
SCAN TRADE HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
ERP-system	4,12	49 739	1 527 225
Utsatt skattefordel	5	1 500 349	2 262 830
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 550 088</b>	<b>3 790 055</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,12	6 963 543	5 589 156
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 963 543</b>	<b>5 589 156</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		0	33 285
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>33 285</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 513 631</b>	<b>9 412 496</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12,13	175 397 952	125 523 408
<b>Sum varer</b>		<b>175 397 952</b>	<b>125 523 408</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	81 468 109	70 376 657
Andre fordringer		6 101 766	7 008 744
<b>Sum fordringer</b>		<b>87 569 875</b>	<b>77 385 401</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	5 453 718	7 259 511
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 453 718</b>	<b>7 259 511</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>268 421 545</b>	<b>210 168 320</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>276 935 176</b>	<b>219 580 816</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	1 000 000	1 000 000



Beholdning av egne aksjer	11	-5 500	-5 500
Overkurs	11	12 842 230	12 842 230
Annen innskutt egenkapital	11	1 238 060	1 238 060
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>15 074 790</b>	<b>15 074 790</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11	69 064 521	58 588 271
Minoritetsinteresser	11	5 498 363	4 804 544
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>74 562 884</b>	<b>63 392 815</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>89 637 674</b>	<b>78 467 605</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	2 963 296	2 359 783
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 963 296</b>	<b>2 359 783</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 963 296</b>	<b>2 359 783</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	100 301 079	66 178 307
Leverandørgjeld		42 613 226	29 282 209
Betalbar skatt	5	2 855 422	3 561 077
Skyldige offentlige avgifter		14 679 960	15 420 294
Utbytte		495 000	13 485 000
Annen kortsiktig gjeld		23 389 518	10 826 541
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>184 334 205</b>	<b>138 753 428</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>187 297 501</b>	<b>141 113 211</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>276 935 175</b>	<b>219 580 816</b>



Organisasjonsnr: 985 968 365  
SCAN TRADE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall



Organisasjonsnr: 985 968 365  
SCAN TRADE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

## Regnskapsprinsipper

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
65.00

Note  
3

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	42419684.00	40141964.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7207831.00	7017695.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1662754.00	1368416.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	902818.00	563570.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	52193087.00	49091646.00

Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

### Konsernregnskap





**Scan Trade Holding AS**

**Selskaps- og konsernregnskap for 2022**



## SCAN TRADE HOLDING AS

### ÅRSBERETNING 2022

#### SELSKAPETS VIRKSOMHET

Scan Trade Holding AS er et holdingselskap som eier og driver selskaper innen sport, profil og fritidssegmentet.

Konsernet består foruten selskapet Scan Trade Holding AS av datterselskapene Ramo AS (90,1 %), Proffprofil AS (100 %), Scan Trade AS (99 %) og Scantrade Scandinavia AB (90,2 %).

Scan Trade AS utvikler, importerer og selger merkevarene Umbro, Scott sko og tekstil, Fibra, Trimona, Scansport og Proline i det norske markedet.

Ramo AS er et sportsgrossistselskap som importerer og selger merkevarene Scott, Bergamont, Nordica, Rollerblade, Lowa, Sidas, Bach, Bold og Therm-ic på det norske markedet.

Scantrade Scandinavia AB er et sportsgrossistselskap som importerer og selger merkevarene Nordica, Lowa, Rollerblade, Smith, Fibra, Proline, Sidas, Northwave, Selle Italia, Sigg, Trimona og Therm-ic i Sverige og Finland. I tillegg har de lisensrettighetene for merkevaren Umbro for Sverige.

Scan Trade Holding AS, og Scan Trade AS er lokalisert i Vennesla, 15 km nord for Kristiansand. Ramo AS er lokalisert i Lillestrøm kommune. Scantrade Scandinavia AB er lokalisert i Ulricehamn med filial i Helsinki.

#### FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

Etter styrets oppfatning er forutsetningen om fortsatt drift til stede. Årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Styret baserer dette på regnskapet for 2022 og utviklingen så langt i 2023.

Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Det er en ansatt i Scan Trade Holding AS, konsernsjef/konsern CFO. Det har ikke vært sykefravær i morselskapet. For konsernet har det vært et sykefravær på 1,85 %, hvorav 0,50 % er langtidssykemeldt eventuelt i fødselspermisjon.

Det har ikke vært skader eller ulykker som følge av konsernets drift i 2022. Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt.

#### LIKESTILLING

Konsernet hadde pr. 31.12.2022 totalt 69 ansatte hvorav 15 kvinner og 54 menn. Styret består av 3 menn og en kvinne. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.



## **DISKRIMINERING**

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering.

## **YTRE MILJØ**

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

## **FINANSIELL RISIKO**

### **Markedsrisiko**

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt USD og EUR, da det vesentligste av varekjøpet skjer i utenlandsk valuta, men også gjennom salg i SEK og EUR. For å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen, sikrer morselskapet valuta på vegne av datterselskapene. Videre er konsernet eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernets gjeld i all hovedsak er med flytende rente.

Konsernet opplevde i 2022 en økning i omsetningen på 5,8 %.

Driften av det svenske datterselskapet har hatt en svært gledelig utvikling de siste par årene. Nye merkevarer er kommet til, og har bidratt positivt til økt omsetning og en positiv drift. Selskapet har også en god ordresreserve for 2023. En krevende valutasituasjon medfører imidlertid noen utfordringer knyttet til marginer, og dermed inntjening.

Ramo AS har de siste par årene hatt et meget bra salg av Scott sykler, og en fin vekst på alle andre merkevarer. Dette resulterte i en omsetning omtrent på nivå med foregående år, og selskapet passerte igjen kr 200 mill. i omsetning. Dette resulterte i det beste resultatet i selskapets historie. Selskapet har også en god ordresreserve for 2023. Det er imidlertid noe usikkerhet knyttet til leveransesituasjonen, og selskapet opplever, på lik linje med mange andre, til dels store forsinkelser. I tillegg er valutasituasjonen også meget krevende for Ramo AS.

Scan Trade AS hadde en betydelig omsetningsreduksjon i 2020 og 2021 som følge av koronapandemien. Omsetningen økte i 2022 med kr 15,4 mill. sammenliknet med foregående år. Varekostnaden har imidlertid økt vesentlig som følge av en betydelig økning i fraktkostnader og et svært krevende valutamarked. Dette medførte et underskudd totalt sett i 2022. Utviklingen hittil i 2023 er imidlertid meget positiv med en god omsetningsøkning og vesentlig resultatforbedring.

Konsernets resultat er, gitt de omstendigheter som rådet i 2022, tilfredsstillende.

### **Kredittrisiko**

Konsernet har risiko ved kredittsalg til kunder. Realiserte tap i 2022 var på et relativt lavt nivå, og selskapene har generelt god kontroll på fordringsmassen. Det skjer imidlertid store endringer i bransjen og en tydelig konsolidering. Alle selskapene i konsernet har derfor stort fokus på løpende oppfølging av utestående fordringer.



## Likviditetsrisiko

Generelt vurderes likviditeten i konsernet som tilfredsstillende. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## FREMTIDIG UTVIKLING

Hovedvirksomhetsområdet for konsernet er sport og profil. Vi mener at vi står godt rustet med konsernets merkevarer og selskapsmodell til å takle den konkurransen som vil være innenfor vårt geografiske nedslagsfelt.

Konsernet går inn i 2023 med solide merkevarer i porteføljen, og arbeider også videre med utvikling av egen merkevare; Fibra. Ordreserveren for 2023 ser god ut. Konsernet har derfor et positivt syn på den videre omsetnings- og resultatutvikling. Det er imidlertid noe usikkerhet knyttet til leveranse- og valutasisituasjonen, og konsernet opplever, på lik linje med mange andre, til dels store forsinkelser.

## ÅRSREGNSKAP, ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Samlede driftsinntekter for konsernet etter foretatt konsolidering var i 2022 på 477,0 MNOK mot 451,0 MNOK i 2021. Dette er en økning på 5,8 %.

Konsernregnskapet viser et overskudd etter skatt på 12,0 MNOK mot overskudd på 13,6 MNOK i 2021.

Årsregnskapet for morselskapet viser et underskudd etter skatt på 47,7 MNOK mot et overskudd på 9,4 MNOK i 2021. Underskuddet skyldes hovedsakelig regnskapsmessige nedskrivninger av de bokførte verdiene av selskapets aksjer i Scan Trade AS og Scantrade Scandinavia AB.

Konsernets egenkapitalandel utgjorde 32,4 % pr 31.12.2022.

Konsernets EBITDA endte positivt på 23,0 MNOK.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte års- og konsernregnskap for 2022 et riktig uttrykk for konsernets stilling og resultatet av virksomheten.

Styret foreslår følgende anvendelse av årsresultatet i Scan Trade Holding AS:

* Overført fra annen egenkapital	Kr – 47 673 406
* Totalt dekket	Kr - 47 673 406

## FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen er på kr 10 mill.

## REDEGJØRELSE OM SAMFUNNSANSVAR

Åpenhetsloven som ble vedtatt på Stortinget juni 2021 gjelder fra 1. juli 2022 og skal i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Loven skal også sikre allmenheten tilgang på informasjon innenfor disse områdene.



Redegjørelse om samfunnsansvar etter åpenhetsloven vil bli gjort tilgjengelig på de norske driftsselskapenes hjemmesider, [www.scantrade.no](http://www.scantrade.no) og [www.ramo.no](http://www.ramo.no), innen 1.juli 2023.

Vennesla, 10. mai 2023

Øyvind Berntsen  
Styreleder

Vidar Meum  
Styremedlem

Øystein Larsen  
Daglig leder/konsernsjef

Tore Gustav Drivenes  
Styremedlem

Anette Robstad  
Styremedlem



## Scan Trade Holding AS

## Resultatregnskap

Scan Trade Holding AS			Konsern			
2021	2022	Note	Note	2022	2021	
<b>Driftsinntekter og -kostnader</b>						
4 245 276	4 245 276	2	2	476 947 581	450 984 051	
0	0			3 394 175	782 304	
4 245 276	4 245 276			480 341 756	451 766 354	
0	0			344 860 784	320 091 172	
1 844 933	1 899 367	3	3	52 193 087	49 091 645	
1 477 486	1 483 156	4	4	3 549 855	3 194 735	
2 800 325	3 691 432	3	3	60 245 765	56 616 661	
6 122 744	7 073 955			460 849 490	428 994 213	
-1 877 468	-2 828 679			19 492 265	22 772 141	
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>						
13 515 000	1 505 459			0	0	
0	0			14 365	44 964	
2 193 567	3 259 052			0	0	
0	60 526			680 575	236 375	
0	-46 672 025			0	0	
-1 567 809	-2 575 735			-2 650 062	-1 510 419	
-3 040 874	-741 325			-1 979 812	-4 117 398	
11 099 884	-45 164 048			-3 934 933	-5 346 478	
9 222 416	-47 992 727			15 557 332	17 425 664	
-162 362	-319 321	5	5	3 518 019	3 872 154	
9 384 778	-47 673 406			12 039 313	13 553 510	
				Minoritetens andel av årsresultat	1 536 503	1 535 185
				<b>Majoritetens andel av årsresultat</b>	<b>10 502 810</b>	<b>12 018 325</b>
<b>Overføringer</b>						
12 000 000	0					
-2 615 222	-47 673 406					
9 384 778	-47 673 406					



## Scan Trade Holding AS

## Balanse

Scan Trade Holding AS				Konsern	
31.12.2021	31.12.2022	Note	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EIENDELER</b>					
1 527 225	49 739	4,12	ERP-system/web-shop	49 739	1 527 225
0	0		Utsatt skattefordel	1 500 349	2 262 830
<b>1 527 225</b>	<b>49 739</b>		<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>1 550 088</b>	<b>3 790 055</b>
0	79 373	4,12	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner mv	6 963 543	5 589 156
<b>0</b>	<b>79 373</b>		<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>6 963 543</b>	<b>5 589 156</b>
109 748 163	63 986 138	6, 12	Investering i datterselskap	0	0
5 450	5 450		Investering i aksjer og andeler	0	33 285
<b>109 753 613</b>	<b>63 991 588</b>		<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>0</b>	<b>33 285</b>
<b>111 280 838</b>	<b>64 120 700</b>		<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>8 513 631</b>	<b>9 412 496</b>
0	0		Innkjøpte varer	12, 13	175 397 952
942 820	616 741		Kundefordringer	12	81 468 109
94 642	239 102		Andre fordringer		70 376 657
106 087 301	140 251 274	9	Kortsiktige konsernfordringer		6 101 766
<b>107 124 763</b>	<b>141 107 117</b>		<b>Sum fordringer</b>	<b>0</b>	<b>77 008 744</b>
70 756	67 812	7	Bankinnskudd	7	5 453 718
<b>107 195 519</b>	<b>141 174 929</b>		<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>5 453 718</b>	<b>7 259 511</b>
<b>218 476 357</b>	<b>205 295 629</b>		<b>SUM EIENDELER</b>	<b>276 935 176</b>	<b>219 580 816</b>



## Scan Trade Holding AS

## Balanse

Scan Trade Holding AS			Konsern		
31.12.2021	31.12.2022	Note	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
1 000 000	1 000 000	10, 11	Aksjekapital	1 000 000	1 000 000
-50	-50	11	Egne aksjer	-5 500	-5 500
12 842 230	12 842 230	11	Overkurs	12 842 230	12 842 230
1 238 060	1 238 060	11	Annen innskutt egenkapital	1 238 060	1 238 060
<b>15 080 240</b>	<b>15 080 240</b>		<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>15 074 790</b>	<b>15 074 790</b>
124 017 856	76 348 049	11	Annen egenkapital	69 064 521	58 588 271
<b>124 017 856</b>	<b>76 348 049</b>		<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>69 064 521</b>	<b>58 588 271</b>
0	0		<b>Minoritetsinteresser</b>	<b>5 498 363</b>	<b>4 804 544</b>
<b>139 098 096</b>	<b>91 428 289</b>		<b>Sum egenkapital</b>	<b>89 637 674</b>	<b>78 467 605</b>
804 463	485 142	5	Utsatt skatt	0	0
<b>804 463</b>	<b>485 142</b>		<b>Sum avsetning for forpliktelse</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
0	0	12	Gjeld til kredittinstitusjoner	2 963 296	2 359 783
0	0		Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>2 963 296</b>	<b>2 359 783</b>
66 178 307	100 301 079	12	Gjeld til kredittinstitusjoner	100 301 079	66 178 307
42 093	778 301		Leverandørgjeld	42 613 226	29 282 209
0	0	5	Betalbar skatt	2 855 422	3 561 077
211 149	159 268		Skyldige offentlige avgifter	14 679 960	15 420 294
12 000 000	0		Utbytte	495 000	13 485 000
0	0		Kortsiktig gjeld til konsernselskaper	0	0
142 250	12 143 551		Annen kortsiktig gjeld	23 389 518	10 826 541
<b>78 573 799</b>	<b>113 382 199</b>		<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>184 334 204</b>	<b>138 753 428</b>
<b>79 378 262</b>	<b>113 867 341</b>		<b>Sum gjeld</b>	<b>187 297 500</b>	<b>141 113 211</b>
<b>218 476 357</b>	<b>205 295 629</b>		<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>276 935 176</b>	<b>219 580 816</b>

Vennesla, den 10. mai 2023

I styret for Scan Trade Holding AS

Øyvind Berntsen  
StyrelederVidar Meum  
StyremedlemØystein Larsen  
Daglig leder/KonsernsjefTore Gustav Drivenes  
StyremedlemAnette Robstad  
Styremedlem



## Scan Trade Holding AS

## Kontantstrømpstilling

Scan Trade Holding AS			Konsern	
2021	2022		2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
9 222 416	-47 992 727	+/-	15 557 332	17 425 664
-565 228	0	-	-3 561 077	-2 450 583
0	0	+/-	23 208	-192 011
1 477 486	1 398 113	+	3 539 699	3 194 735
0	46 672 025	+	0	0
0	0	+/-	-49 874 544	3 660 839
-123 515	326 079	+/-	-11 091 452	-9 316 072
-13 516	736 208	+/-	13 331 017	-13 837 149
-6 073 845	-34 355 414	+/-	311 471	-3 380 345
<u>3 923 798</u>	<u>-33 215 716</u>	=	<u>-31 764 346</u>	<u>-4 894 922</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0	+	259 000	1 542 411
0	0	+	21 274	0
-149 000	0	-	-3 725 060	-4 477 935
0	-910 000	-	0	0
-4 964 426	0	-	0	0
<u>-5 113 426</u>	<u>-910 000</u>	=	<u>-3 444 786</u>	<u>-2 935 524</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
-847 427	0	-	-466 469	-1 193 504
0	0	+	0	0
0	0	+	1 069 982	2 414 702
			-254 758	0
2 034 756	34 122 772	+/-	34 539 584	2 034 756
0	0	-	-1 485 000	-396 000
<u>1 187 329</u>	<u>34 122 772</u>	=	<u>33 403 339</u>	<u>2 859 954</u>
<u>-2 299</u>	<u>-2 944</u>	=	<u>-1 805 793</u>	<u>-4 970 492</u>
<u>73 055</u>	<u>70 756</u>	+	<u>7 259 511</u>	<u>12 230 003</u>
<u>70 756</u>	<u>67 812</u>	=	<u>5 453 718</u>	<u>7 259 511</u>



## Scan Trade Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### **Konsolidering**

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Scan Trade Holding AS og datterselskapene;

- Scan Trade AS (99%)
- Ramo AS (90,1%) - anskaffet 01.01.2007
- Scand Trade Scandinavia AB (90,2%) - anskaffet ved stiftelse den 27.03.2008
- Proffprofil AS (100%) - anskaffet 15.03.2022

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapene regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld er balanseført som lisenser, varemerker mv samt goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid, dvs. 5 år for goodwill og gjenværende kontraktstid vedrørende lisenser og varemerker.

#### **Datterselskap**

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Inntekter fra datterselskaper i form av avsatt konsernbidrag og utbytter er inntektsført i sin helhet i selskapsregnskapet for Scan Trade Holding AS på egen regnskapslinje under finansinntekter i samme år som avsetningene er foretatt i datterselskapene.

#### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Realiserte gevinster og tap ved valutateminkontrakter samt realiserte og urealiserte gevinster og tap ved finansielle plasseringer i utenlandsk valuta er nettoført og inngår i samme regnskapslinje under finansposter.

#### **Salgsinntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering balansen.

#### **Klassifisering og vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlag for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.



## Scan Trade Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2022

### Finansielle leieavtaler (leasing)

Finansielle leieavtaler (leasing) er leieavtaler hvor det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll vedrørende leieobjektet er overført leietaker. Ved finansielle leieavtaler av driftsmidler balanseføres leieavtalen og avskrives på vanlig måte, mens leieforpliktelsen føres som gjeld til kredittinstitusjoner.

Årets leiebetaling består av en rentedel som føres som rentekostnader, og en avdragsdel som føres som avdrag på gjelden.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter gjennomsnittlig anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Det er inngått innskuddsbaserte pensjonsordninger for ansatte. Denne omfatter 68 ansatte. Det er en ansatt i morselskapet.

### Lisenser, varemerker mv

Ervervet lisenser, varemerker mv balanseføres og avskrives lineært over forventet økonomisk levetid, dvs. gjenværende kontraktstid vedrørende lisenser mv. For vurdering av økonomisk levetid, se note 4.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Salgsinntekter

	Scan Trade Holding AS		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
<b>Virksomhetsområde:</b>				
Salg av handelsvarer	-	-	462 939 961	441 905 423
Salg av tjenester	4 245 276	4 245 276	5 145 163	2 684 453
Andre salgsinntekter	-	-	8 862 457	6 394 175
Sum	4 245 276	4 245 276	476 947 581	450 984 051
<b>Geografisk fordeling:</b>				
Norge	3 612 192	3 612 192	351 738 328	333 583 491
Sverige	633 084	633 084	110 363 688	105 511 579
Finland	-	-	12 090 486	10 991 637
Andre land	-	-	2 755 078	897 344
Sum	4 245 276	4 245 276	476 947 581	450 984 051

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelser mv.

Lønnskostnader	Scan Trade Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	1 623 401	1 577 668	42 419 684	40 141 964
Arbeidsgiveravgift	237 136	230 298	7 207 831	7 017 695
Pensjonskostnader	41 979	39 217	1 662 754	1 368 416
Andre ytelser	-3 149	-2 250	902 818	563 570
Sum	1 899 367	1 844 933	52 193 087	49 091 646

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 65 årsverk.

Mor- og datterselskapene er pliktige til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 321 091
Pensjonskostnader	39 217
Andre ytelser	16 438

Utbetalt godtgjørelse til styremedlemmer i 2022 utgjør kr 250 000.



## Scan Trade Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2022

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelser mv. forts.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån eller sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

#### Revisor

Det er i 2022 kostnadsført ordinært revisjonshonorar med kr 41 000.

Det er for datterselskapene kostnadsført godtgjørelse til revisorer med kr 277 957 for ordinær revisjon.

### Note 4 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

#### Mor

	Kontor- maskiner	ERP-system	ERP-system (finansiell leasing)
Anskaffelseskost pr 01.01.22	287 876	4 750 513	7 737 417
Tilgang kjøpte driftsmidler	85 043	-	-
Anskaffelseskost 31.12.22	372 919	4 750 513	7 737 417
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-293 546	-4 700 847	-7 737 344
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.22</b>	<b>79 373</b>	<b>49 666</b>	<b>73</b>
Årets avskrivninger	5 670	582 043	895 443
* Kontormaskiner	3 år		
* ERP system	5 -10 år		

#### Konsernet

	Maskiner, inventar og driftsmidler	ERP-system	ERP-system (finansiell leasing)	Lisenser, varem., goodwill mv
Anskaffelseskost pr 01.01.22	25 922 419	4 750 513	7 737 417	118 358 017
Tilgang kjøpte driftsmidler	3 742 833	-	-	-
Avgang solgte driftsmidler	-623 847	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.22	29 041 405	4 750 513	7 737 417	118 358 017
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-22 077 862	-4 700 847	-7 737 344	-118 358 017
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.22</b>	<b>6 963 543</b>	<b>49 666</b>	<b>73</b>	<b>-</b>
Årets avskrivninger	2 072 369	582 043	895 443	-
* Maskiner og inventar	3 - 8 år			
* ERP system	5 -10 år			

I tillegg til de balanseførte driftsmidlene leier selskapet lokaliteter og har inngått operasjonelle leasingavtaler for driftsmidler. Konsernets leie- og leasingkostnader utgjør i 2022 kr 14 348 816. De vesentligste leiekostnadene knytter seg til leie av bygg i datterselskapene. Disse utløper for Scan Trade AS 31.12.2030, Scantrade Scandinavia AB 31.12.2024, og for Ramo AS utløper leieavtalen 14.11.2028.



## Scan Trade Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2022

### Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Scan Trade Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt, 22%	-	-	2 808 195	3 561 079
Endring i utsatt skatt (justert for valutaeffekt)	-319 321	-162 362	709 825	311 076
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-319 321</b>	<b>-162 362</b>	<b>3 518 019</b>	<b>3 872 154</b>

### Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-47 992 728	9 222 415	15 557 332	17 425 664
Permanente forskjeller *)	45 169 144	-9 960 656	878 110	469 448
Endring i midlertidige forskjeller	1 451 460	738 242	497 105	2 921 834
Resultat utenl. ds - ikke inkl i sk.grl.	-	-	-4 078 031	-4 300 894
Mottatt konsernbidrag	1 372 125	-	-	-
Avgitt konsernbidrag	-	-	-	-
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>12 854 516</b>	<b>16 516 052</b>

### Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

	2022	2021	2022	2021
<b>Forskjeller som utlignes:</b>				
Fordringer	-	-	-983 874	-493 241
Varer	-	-	-2 600 000	-4 200 000
Anleggsmidler	-3 603	233	-788 993	-636 821
Andre forskjeller	73	895 516	73	895 516
Gevinst- og tapskonto	2 208 720	2 760 900	2 235 427	2 794 284
Sum	2 205 190	3 656 649	-2 137 367	-1 640 262
<b>Utsatt skattefordel/utsatt skatt</b>	<b>485 142</b>	<b>804 463</b>	<b>-470 220</b>	<b>-360 806</b>

### Forskjeller som ikke utlignes:

Underskudd til fremføring i Sverige/DS ikke skattekonsern	-	-	-5 000 628	-9 233 127
Sum	-	-	-5 000 628	-9 233 127

### Utsatt skattefordel

-	-	-1 030 129	-1 902 024
---	---	------------	------------

Utsatt skatt og utsatt skattefordel per 31. desember 2022 er beregnet med bruk av en skattesats på 22 % for konsernets norske selskaper. Ved beregning av utsatt skattefordel for konsernets datterselskap i Sverige er det benyttet 20,6 %.

### Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt:

	Scan Trade Holding AS		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
22% skatt av resultat før skatt	-10 558 400	2 028 983	3 422 613	3 833 646
Permanente forskjeller (22%)	10 239 079	-2 191 344	193 184	103 278
Valutaeffekt/annen skattesats utenlandsk datterselskap	-	-	-97 778	-64 771
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>-319 321</b>	<b>-162 362</b>	<b>3 518 019</b>	<b>3 872 153</b>
<b>Effektiv skattesats **)</b>	<b>0,7 %</b>	<b>-1,8 %</b>	<b>22,6 %</b>	<b>22,2 %</b>

\*) Inkluderer: ikke fradragsberettigede kostnader, som f.eks representasjon, samt ikke skattepliktige inntekter

\*\*\*) Beregnet skattekostnad i forhold til resultat før skatt



## Scan Trade Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2022

### Note 6 Datterselskap

	Ervervet	Kontor	Eierandel	Stemmeandel
Scan Trade AS	02.09.2003	Vennesla	99,0 %	99,0 %
Scantrade Scandinavia AB	27.03.2008	Sverige	90,2 %	90,2 %
Ramo AS	01.01.2007	Lørenskog	90,1 %	90,1 %
Proffprofil AS	15.03.2022	Vennesla	100,0 %	100,0 %

Investeringene i datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Avgitt konsernbidrag til datterselskap er lagt til anskaffelseskost.

	Aksje- kapital	Antall aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Scan Trade AS	1 606 000	15 577	19 458 288	19 458 287	-1 326 079
Scantrade Scandinavia AB *	100 000	902	6 000 000	6 357 708	2 913 903
Ramo AS	2 000 000	1 802	37 897 850	35 934 529	12 912 979
Proffprofil AS	190 000	190	630 000	798 218	288 958
Sum			63 986 138		

\* Egenkapital og resultat er i SEK

### Note 7 Bankinnskudd

	Scan Trade Holding AS	Konsernet
Sum bankinnskudd i følge regnskap	67 812	5 453 718
Av dette utgjør bundne skattetrekkmidler	67 812	1 740 531

### Note 8 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

#### Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

#### Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet da innkjøp av varer i hovedsak foretas i USD og EUR. På grunn av dette har man søkt å redusere valutarisikoen ved å inngå valutaterminkontrakter. Pr. 31.12.22 hadde konsernet tegnet enkelte TARP'er. Levering av valuta på dette instrumentet vil avhenge av kursutviklingen i de underliggende valutaene. I tillegg er det tegnet tre forward kontrakter på levering av euro og USD i løpet av 2023.

#### Varepriserisiko

Risiko for svingninger i innkjøpsprisen for selskapets varer sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	Scan Trade Holding AS	
	2022	2021
Kortsiktig fordring på Scan Trade AS	47 831 116	32 874 353
Kortsiktig fordring på Ramo AS	30 629 212	15 833 701
Kortsiktig fordring på Scan Trade Scandinavia AB	61 790 946	57 379 247
	140 251 274	106 087 301

Inkludert i mellomværendene er trekk/innskudd i konsernkontoordningen. Dette medfører at data for bankmellomværender som inngår i denne ordningen er tatt med som et konsernmellomværende.



## Scan Trade Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2022

### Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 100.000 aksjer hver pålydende kr 10, totalt kr 1.000.000  
Selskapet har ervervet egne aksjer for videresalg. Pr 31.12 var det en midlertidig beholdning på 30 aksjer.

Scan Trade Holding AS har 31 aksjonærer pr 31.12.22. Alle aksjene gir samme stemmerettigheter.

#### Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.22:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
God Driv AS	81 021	81,0 %	81,0 %
Otrasvingen 1 AS	3 240	3,2 %	3,2 %
Johan Invest AS	2 350	2,4 %	2,4 %
Bølgeskulpet AS	2 250	2,3 %	2,3 %
Sum	88 861	88,9 %	88,9 %
Egne aksjer	30	0,0 %	0,0 %
Øvrige (eierandel < 2%)	11 109	11,1 %	11,1 %
Totalt antall aksjer	100 000	100,0 %	100,0 %

#### Aksjer eid av medlemmer av styret og konsernsjef:

		Antall	Eierandel
Tore Gustav Drivenes	Styremedlem, eid via eget AS	81 021	81,0 %
Anette Robstad	Styremedlem, eid via eget AS	500	0,5 %

### Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital & egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Minoritets-interesse	Sum
<b>Scan Trade Holding AS</b>						
Egenkapital pr 31.12.2021	999 950	12 842 230	1 238 060	124 017 856	-	139 098 096
Årets resultat	-	-	-	-47 673 407	-	-47 673 407
Tilbakef. utbytte egne aksjer	-	-	-	3 600	-	3 600
<b>Egenkapital pr 31.12 2022</b>	<b>999 950</b>	<b>12 842 230</b>	<b>1 238 060</b>	<b>76 348 049</b>	<b>-</b>	<b>91 428 289</b>
<b>Konsernet</b>						
Egenkapital pr 31.12.2021	994 500	12 842 230	1 238 060	58 588 270	4 804 544	78 467 605
Årets resultat	-	-	-	10 502 810	1 536 503	12 039 313
Utkjøp minoriteter i DS	-	-	-	80 864	-80 864	-
Omreg.diff. utenl. datterselskap	-	-	-	-111 023	-12 062	-123 085
Tilbakebet. aksjeeiertilskudd til min.	-	-	-	-	-254 758	-254 758
Tilbakef. utbytte egne aksjer	-	-	-	3 600	-	3 600
Avsatt utbytte	-	-	-	-	-495 000	-495 000
<b>Egenkapital pr 31.12 2022</b>	<b>994 500</b>	<b>12 842 230</b>	<b>1 238 060</b>	<b>69 064 521</b>	<b>5 498 363</b>	<b>89 637 674</b>





RSM Norge AS

Gravane 20, 4610 Kristiansand  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Scan Trade Holding AS
